Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.208

«àfjs e-mail: denilson@cmspa.rj.gov.br
% V GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N° 215 /2013

0 Vereador abaixo assinado, com assento na

Bancada do PMDB nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais
_ i.;“ c ■ n ~OS\ - ~ • j is> ^

INDICAR ao Exmo. 'Sr. Prefeito, 'para "que>junto as Secretarias

Competente, providencie a segurança através de'Guarda Municipal,

e a instalação de banheiros químico, para ararea pertencente a Feira

Livre, localizada no Centro deste Município.”]

• • ] r
justificatívTr cr */ =

It
^ Visando proporcionar conforto e bem estar aos

cidadãos frequentadoréSvdá Feira Livre/nó ^atendimento de suas

necessidades, e em especial.,a .segurança dos feirantes que ali

permanecem por um longo período do dia.

Sabedor que Vossa Excelência adotará as

medidas necessárias, que será utilizada em benefício de toda a

comunidade, acreditamos no atendimento a presente proposição.

Sala das Sessões, 20 de março de 2013.

Zk GUIMARÃESDENILSON DE

Vereador

C i b N 2 E

Constou no expediente da Sessão

do dia °èÉLJj2L^d£LL-

DESPACHO
Secretaria ,
E rri ,

P 3 r

fji&íà-
HíãiSítóftEoLftíê

—Guga dè^Jica—
Presidente

CMSPA — Guga de Mica—
Presidente

CMSPA

mailto:denilson@cmspa.rj.gov.br